Aplikasi Pemasangan :
Pabrik, gudang, gedung, dll
• 3 Curved Blade,
• Silver Chrome,
• Cable Speed
   Control,
• Swing with
   Synchronous
   Motor.
Wall Fan
29062019
READY STOCK
READY STOCK
LOW NOISE
NBW
DIAMETER POWER VOLT SPEED DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CM) (KG)
WF-NBW18/1-TH 18 80 220 1400 52 x 27 x 53 7.76
WF-NBW20/1-TH 20 110 220 1400 58 x 29 x 59 7.33
WF-NBW24/1-TH 24 167 220 1400 66 x 31 x 67 11.13
WF-NBW26/1-TH 26 225 220 1400 72 x 31 x 72 10.27
WF-NBW30/1-TH 30 258 220 1400 82 x 31 x 82 11.42
CODE
2
GA
RANSI MOTOR